सन न पलक अमन मनन नस
 अकन ॥- राशि 

5 49 24060440404040| 
89289 छाशं४५॥005 

34,000,000.00 

2406 - बानिकी ठथा वन्य प्राणी 

हेड 

0+ - चानिकी 
॥//४१६४७०१२४ ०२०४७५०० रूपये तीन करोंड दस लाख 

8. 0. 0. 65.7२७५ए॥। 

॥॥॥॥॥॥ 

0937५४८.७०5 
903,000,00 

रुपये ना लाख तीन हजार 

॥॥॥ 

॥॥॥॥ 

२३१५७॥.००5 
400,000.00 

७॥8६/30/8%8//२४520 
रुपये एक लाख 

"००००० |] 

0 - बेतत एव भत्ते 

42 - छुट्टी यात्रा रियायत 

€#90॥भ्रंगराआ €१७०क्षाऑपाछ 

आअक्ल& उलक्षाआर0 : ५७ 

/ 3 न ककाभमम ० 
कलर <+--८-नन कस 

यनकनन+-+न"+ “नकल